

# **IBBAD INVEST ApS**

**CVR-nr.: 29696179**

Fælledvej 19  
2200 København N

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/03/2022**

---

**Ibrahim Badawi**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

IBBAD INVEST ApS

Fælledvej19

2200København N

e-mailadresse: dr\_badawi66@hotmail.com

CVR-nr: 29696179

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

**Revisor**

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Borgbjergsvej30, 2

2450København SV

DKDanmark

CVR-nr: 27616690

P-enhed: 1010420187

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i ejendomme og værdipapirer samt lægekonsulentvirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr.313.424 og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en v egenkapital på kr. 78.812

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget tilfredsstillende og forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2021.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>383.298</b>	<b>572.445</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-16.850	-21.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>366.448</b>	<b>550.846</b>
Andre finansielle indtægter		58.460	82.559
Øvrige finansielle omkostninger		-11.153	-9.356
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>413.755</b>	<b>624.049</b>
Skat af årets resultat	2	-97.331	-147.430
<b>Årets resultat</b>		<b>316.424</b>	<b>476.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		316.424	476.619
<b>I alt</b>		<b>316.424</b>	<b>476.619</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		700.000	700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.850
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>700.000</b>	<b>716.850</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	28.370
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>28.370</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>700.000</b>	<b>745.220</b>
Andre tilgodehavender		1.571.659	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	84.382	1.181.604
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.656.041</b>	<b>1.181.604</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.656.041</b>	<b>1.181.604</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.356.041</b>	<b>1.926.824</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	130.000	130.000
Overkurs ved emission		40.908	40.908
Overført resultat		-92.096	-408.521
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>78.812</b>	<b>-237.613</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.108.568	1.164.143
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.108.568</b>	<b>1.164.143</b>
Gæld til realkreditinstitutter		60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.000	103.000
Skyldig selskabsskat		531.433	484.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		449.228	352.882
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.168.661</b>	<b>1.000.294</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.277.229</b>	<b>2.164.437</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.356.041</b>	<b>1.926.824</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	130.000	40.908	-408.520	-237.612
Årets resultat			316.424	316.424
Egenkapital, ultimo	130.000	40.908	-92.096	78.812

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.850	21.600
	<u>16.850</u>	<u>21.600</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	84.382	147.430
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>84.382</u>	<u>147.430</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg m.v. kr.
Kostpris primo	2.229.477	319.250
Afgang til kostpris	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.229.477</u>	<u>319.250</u>
Af- og nedskrivning primo	1.529.477	302.400
Året afskrivning	0	16.850
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u>1.529.477</u>	<u>319.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>700.000</u>	<u>0</u>

Ejendomme er optaget til dagsværdi.  
Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 1.850.000

### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2020/21 kr.	2020/19 kr.
Tilgodehavende hos direktionen	84.382	1.181.604
Tilgodehavendet er forrentet med 10,05%		

## 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 130 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 27.07.2006, stiftelse	130.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>130.000</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet pant i selskabets grunde og bygninger.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020/21</b>
	1